Sul compenso, da corrispondere in proporzione alle ore effettivamente svolte e rilevate (attraverso time 

sheet o sistemi elettronici), saranno applicate le ritenute assistenziali e fiscali nella misura prevista dalle 

vigenti disposizioni di legge.  

E comunque per un importo omnicomprensivo totale che non supera le  696,60 € (seicentonovantasei/60) 

lordo stato, erogati tramite bonifico bancario.  

Articolo 7 – Modalità e termini di presentazione delle candidature  

1. Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le le 

ore 12:00 del 27/11/2023,  all'indirizzo di  posta  elettronica rmic8dn00d@istruzione.it con